Διευκρινίζεται ότι στις περιπτώσεις προϊόντων του παραπάνω πίνακα όπου γίνεται 

αναφορά σε τύπους ορισμένης προέλευσης ή παραγωγής θα γίνουν δεκτά και 

ισοδύναμα προϊόντα. 

II. ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

Ο συνολικός προϋπολογισμός της δαπάνης ανέρχεται στο ποσό των εννέα χιλιάδων 

πεντακοσίων εξήντα πέντε ευρώ και πενήντα ένα λεπτά (9.565,51€) μη 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ –  έντεκα χιλιάδων επτακοσίων εξήντα πέντε ευρώ 

και πενήντα οχτώ λεπτά (11.765,58€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ . 

III. ΤΟΠΟΣ ΚΑΙ ΧΡΟΝΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ 

Η παράδοση των ειδών θα γίνει στο Εργαστήριο Τάντεμ του Ινστιτούτου Πυρηνικής